ra publice appellabant et imperatoris que
occidendum et hoc falsum est quia primis
militibus pilati precepit et docuit reddere
da cesari que erant cesaris pilatusque si
cuius habet duas accusaciones fias esse deus
nichil auarit et ideo 343 Accusaciones fecerit
d. et dicitur xpm regem se esse in hoc ac
cusabant eum dignum morti quia quod cesari
us uisionem se regem nouerat et tales
imperator statuatur occidi Item quia quod lege
iudeorum fecerat dicitur se xpm rege esse
in lege promissum et tales madabat ler
ocadi et sic prima accusacio fuit bisulch
ata pilatus nichil curauit de 2o libro
sed quia dixit se messiam sed de 3o quia
dixerat se regem et de hoc etiam iudei f
dicebant in iusantes eum uelle regem iude
orum romanis sufficere et se rege gstitue
rimo cum populo uellet eum facere rege fugit
in montem et quia hoc et pilato factis
in notauit ideo etiam hanc accusaciones
non apphans ait eis lo igitur dicit enim pyla
tus Accipite eum uos et secundum lege iudei
ducite eum quod uos Accusatis eum in aqua
ure legis quoniam ideo secundum uos lege uos
eum iudicatis secundum romanorum et cesaris insti
tuta quod sine causa nolo eum recipere nec
dignare dixerunt ergo iudei Nobis non
licet iudicare quod quia Crisostomus uolebat xpm
mori ignoscere sed morte crucis et hoc non
licebat eis quia omnia iudicialia potestas ab
eis ablata erat et hoc uolebat ut primo
ihesu implet significans quia morte est mo
ritus quia sed audens tradendus erat ge
tibus Intuit ergo ihesu pilatus imperatorum
et dixit ei tu es rex iudeorum 3a quo
quitur non quod credat michi esse secundum theophanum
sed hoc fecit subsanado quod d. Quia pauper
et despectus accusatus de regis ambicione
ad quod opus est multo aduocato. Tunc ihesus
et respondendo pilatum interrogat ut
iudeorum malum pilatus detegat que
in ponebant quod se regem faciebat ideo
pilatus dicit Atmetipso hoc dicit an alius
tibi dixit de me sed de hoc quo me tibi ac
cusant Tunc pilatus respondit ego homo iudeus
sum quod ego iudeus non sum et ideo hoc
ame non dico Sed gens tua qua si tu dicit
de qua natus es et pontifex tu tradide
rut te michi quid fecisti igitur que te acu
sant Tunc phibet regem meum non est de hoc
mundo in rex sum si illi iniquus ego regno
non sunt de hoc mundo in crederet in me per
affectum sed eorum quisa in celis est quia
eum cor de pte tenebrarum et iustitiam eorum
in regem claritat. Vel ad mo quod per se de
regno xpi dupl. uno ut xpi regnet per po
et iuris dictionem et sic oeb demodo sui
de rego xpi per rex omnis terre de q. alio
per gram et hoc mo so in i. uobis regit

sed per po. sic et sic regem xpi non est de hoc
mundo quia mundus non dicit unum sed pro
res iniquis xpus per gram non regnat
sed per po. Si enim de hoc mundo est reg
mus meum mister utique mei dicitarent
ut non traderet iudeis ut mudam reges
habent quod se certantes Nunc aut regno
meum non est hic in mea pte non out
atremis sed adeo patie vel regem me
um non est hic Si credentes in me est
de hoc mundo per affectum utique cona
rent me demanibus iudeorum eripe si
sed in me regnum meum non est de hoc
mundo nec de mundi affectione dicit
utique pilatus ergo rex es tu respondit
ihesus iudicis quia rex sum ego in tu
dial suspensue dicit afflicte vel adhe
sue quia rex sum ego glo. q. carnal
dial Ego adhuc natus sum in hoc ho
m in mundo ut testis per hibeat in
tati glo. No. no nego me esse regem quia
in hoc natus sum Omnis qui est ex uita
te supple per gram seu donum adeo da
tum audit uocem meam in de meo
regno et mea iussa perficit in me
audit uita in formata Est in mltip
uitas prima ne iniqua ho creatus est
et in ista uitate omnes sunt adeo celi
et hoc in omibus est 2a doctine et fidei
de hoc xpus loquitur et hoc obscura 3a
iustie et hoc obligata est 3a uice et h
est deprauata vel sic in dicit quod rex su
ego quod non nego quod dial quia rex su
nec tamen uen ad regnandum ipse ut
tu credis Sed spualiter in homibus iust
pbacio quia ad hoc in mundum uenit ut
pderem uitatem et quod quod obediunt
uitati per me predicata cuius est regem me
regnum enim meum regnum spuale est regnum
aut spuale sunt fideles qui uitati a
me predicata credunt et obediunt ipse
hoc dicit Ego in hoc in ad hanc uen
natus sum sed natiuitate tpali et ad hoc
uon in mundum sed per carnaliter et ad
uon in carne ut testis per hibeat in
tati in ut docca uitatem Omnis autem
est ex uitate audit uocem meam in meo
uoluntati obedit ac doctine ipse quia
obiaz sunt de regno meo et ideo ut fano
dext. regno duo reguntur sed ut uitas
audiat et ut recipiat igitur hoc xpi et
se uenisse in mundum sed ipse regem sp
le et tpale dicit enim pilatus quid eui
tas querit non ipse uitas diffioz sed
que sit uitas quas quibus de rego xpi q
ntuit sed quia xpi uide nolabat et si
de uobis ideo huius uitas non meruit au
dire diffionem et ideo facta que non exis
tant euis responsione Sed uolens

eum libeacoem parare exiit ad iudeos
 foras d se nullam causam morte uer
 rem eo & hoc est quod so is di & ad
 hoc dixisset iam ad iudeos et dixit eibi
 Ego nulla causam inuenio in eo s apt
 quam sit dignus morte ius 22 At illi
 imalesiebant dicentes i damateb q
 xpm nouam accusacoem afferebat siue
 psona actusacoem aggravando clam
 abant Comouit p m docens p m uer
 sam iudeam agalilea usq huc i post
 se p m admiauit noua sectam & pu
 sam doctrina docendo ac mtes homi p
 uertedo Et hoc m cepit face agalilea
 usqz rlm Congregauit em post ser
 homib quasi romano uolens mpeio
 rebellae p llatq aut audiens galiaz
 Interrogauit si ho galileg esset et si e
 rat depucia galilee m ea natq vnu
 truz et educatus Et xpus uere eat
 galileus quia in nazareth qceptq mu
 titus in pucia galilee Erat em gal
 ilea p pucia mltas subse gmeti tui
 tates In qua herodes p romans reg
 nabat quia heodes ppe solop mitez
 pastatis uenerat rlm tpe passioib
 vi Interrogauit aut her ut adm qdep
 naone alienus efficeret deo se Et ut
 et ut cognouit quia de hoodib p tate
 esset quia s galileus erat rem sit euz
 ad herodem ut dnb galilee hoiez gali
 lee absolueret uel qd apnaret et qz
 tpe yherosolimis erat illis diebz Int
 aut causa accusandi eum de galilum
 iudeorum mitez uo sequeta cu alon
 ge ai soaaly Et ullo mat eum uide
 poterat sed toto illo tpe taq amab em
 sequebat heodes aut uideus ihm ga
 uisus est valde Erat em cupiens ex ml
 to tpe uide em No ut crederet m em ta
 qua studiosus sed ut curiosus No ut ui
 rat et opibus v' amator sed ut tepta
 deo set eo q mltas audierat de eo rsta
 bat abeo signis fia xpus uo n' sig
 niz m aspectu hoodib face uoluit qz
 ho pcor & pessimq erat et m dignus
 uide scacta ca qut curiosus uide
 no potuit uel quia si heodes sig m vi
 disse forte dnm liberasset tanq hoiez
 sue p tans subditum & xpus nraz sal
 ute nullo mo m peduc aut differre uo
 lebat Interrogauit em mltis p mombus
 i heodes mltas m terrogacoeb ihu se
 at Et tpe nichil respondt glo tacuit
 et nichil feat quia herodib m audel
 itas no mebat audire diuina Stala
 ut aut pnapet sacdo m & semoeb co
 stant dansantes em d no aut qstacia
 sed p tura no ex amoe s ex uide li
 uore luor em i uideie armaueat cor

In uidi ad p m impugnandum Spirit
 aut em herodes cu exatu suo q q acu
 santes no defendit se et hoc cum exa
 tu suo ut omb meadem culpa pareb ee
 monstrarent Et illu sit induens ueste
 alba xpus em illu sus fuit amilitibz ex
 ignorantia iudeis aut ex malicia 2 i
 ueste alba illu sus fuit m sig m m corp
 eus quod est uestis aie grec m 2 nand
 fuit absq pcor originali Em ueste u
 loca m signu quod ignitq amor se em
 substnere p aec In qua corz suuz apo
 sangne rubricatum fuit Et remisit
 em ad pylatu m dntu ueste alba ut
 ab omib uideret quia albu mag p huz
 pncipat de ad colore ideo hac ueste no
 alia i dntu em feat heodes ut mag illu
 sub uideret ubi factu est quod x' fuit i
 sua passione tuplici ueste uestitq sq
 ueste corinea qua m ducunt em mi
 lites pylati et hoc significat homici
 das vtu uestimentum mixtum sang
 erit m obustione 2 m eme ignib ueste
 alba et significat carnales leuit i
 ad sporta ad hie meos u' Color emz
 albus est graciosior 2 mltu fat adp
 uctud mem que oratio est pta carna
 lib 3o ueste ipa 2 significat vpoantab
 3 p' Cum dauid opiret uestib' no
 calefiebat Et finalit mltas pylati oi
 bz hys uestibus expolauerunt eum
 ps diuisit sibi uesti' mea u' luf 22
 Et facti sunt amici sq solo noie hood
 es et pylatq m ipo die i heodes pyl
 ato regaliatq est exreputate domo
 sup galileorum necem Na antea erat
 i mna adm uicem pylatq 2 herodes
 quia sibi m uicem putauerunt dntu p
 ac' ideo i mna pmane no potuerunt
 et sic patet ea pars pncipalis Inq
 facta est mencio de dntu pntanoie py
 lata De inde m fructuosa pma dea
 gri empaoie de dntu accusacoie Des
 regis m terrogacoie De ad pylato dntu
 excusacoie de dntu ad ad herode pnta
 oie et pylati exannatione De dntu illu
 sione et ad pylatum remissione

Equit q mta pars pncipal
 luf 22 Post qua dntu abh
 erode pylato fuit iustissim
 pylatus aut quocata pna
 ribus sacerdo m 2 m gnatibz
 et plebe dixit adeos obtulist' m hor
 ne istum q adutentem p m i q subu
 sorem et cre coram uobis Interogo
 et nullaz cam m uero m homie isto q
 hys inqub' em accusat' si nec hood
 es q dicit heodes 2 ego audit' mib

Accusationibus exanimis eum et ipse
ego i remissus aliquid de his iugibus
accusatis eum nam remissit illu ad nos
Et ecce nichil dignus morte actus illi
go placeat uobis ut illum dimittat tunc
Iudei in multis accusabant eum ait 26
Et tu accusaverit apud sacerdos 2 se
moribus nichil respondit tunc d. ei
pylatus ait 17 no respondes quod n. n
audis quata adversum te dnt testio
ait vides in q. tibus te accusant ait Et
no respondit eis admittim verbum ita
ut admittaret preses uehement. pyla
tus aut uolens xpi. mori nec xpm in
nocentem iudicare sciens nouit. q. sue
tudinem iudeorum ut semp in pasce
ate unus uinctum que uellent pete
rent et eis debere dari p. psidem in
memoriam quod eo die expressi erant
de egypto 2 fuitute phomb 2 q. pell
entibus eos exire aliquos aut occideb
ant in memoriam p. m. gementoz egypti
ti eodem die moro. p. scilicet p. posuit eis
ihm xpm 2 barabam latrone cades
ois ipos petiueros xpm dimitti 2 bar
rabam in tersea. Tula uo apotisa
bus seducta eq. no fecerut et io dia
ait 21 Per diem aut solepne i pas
ce q. suenerat preses q. suetudine no
uit introducta dimittere p. uictum
unum que uoluerunt hebat aut uictu
unus in signez i inter alios nobilit.
pessim qui dicebat. barabab q. qui
cum seductioe i cum hys seditionem i
p. q. mitterebant. Dat uictum facerat
homiciduz et ideo latro notabilis se
diciosus et homicida cat et p. hec
tra missus fuerat in carcerem et ad
ascendisset cepit rogare sicut p. face
eis q. suenerat quia occasione eis p. p.
idem data petere unus uinctu debet
ant et io rogabat p. ut unus elige
rent que peterent ait 21 Cogitat. at
illis ait pylatus 10 18 Et aut q. suetu
do nobis ut unus uinctum uob dim
ittam in pasca uult. go uobis dimitt
ti regem iudeorum. Sabet em q.
p. p. t. iudiam tradiderunt em sumi
sacerdotes et ideo uoluisse em libent.
liberac si comede potuiss. p. n. p. at
sacerdos 2 semores p. p. suaserunt p.
i p. t. m. a. o. s. corda p. p. uerterut vel
m. d. uerunt. ad xpm. p. c. d. d. u. 2 bar
abam dimittendum. modo quo p. ho
die amagnat. ai ad acuitate uoluit
io sequit. ut petent barabam s. dimi
tti 2 xpm p. d. e. u. i. e. m. mala. q. f.
barabam solui. desideat. xpm. mucula.